[image: image1.wmf]
Администрация

сельского поселения «Деревня Красный Городок»

Ферзиковского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 февраля 2022 г.
                                                                                      №  05
                                                       д. Красный  Городок
О внесении изменений в Постановление администрации СП «Деревня Красный Городок» от 13.07.2020 №43
	«Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности)  имущества, включенного в Перечень муниципального имущества сельского поселения «Деревня Красный Городок», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Рассмотрев протест прокуратуры от 31.01.2022 года № 7-35-2022, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Деревня Красный Городок» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести изменения  в Постановление администрации СП «Деревня Красный Городок» от 13.07.2020 №43 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности)  имущества, включенного в Перечень муниципального имущества сельского поселения «Деревня Красный Городок», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

 1.1. п.2.5. «Порядка предоставления в аренду муниципального имущества», изложить в новой редакции:

  «2.5 Уведомление о принятом решении направляется заявителю в течение пяти календарных дней с момента принятия одного из решений».

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию на информационном стенде в здании администрации  и размещению на официальном интернет-сайте администрации сельского поселения «Деревня Красный Городок»  http://adm-krgorodok.ru/
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации
сельского поселения
«Деревня Красный Городок»                                                               А.К.Никишова